

JAJA Architects ApS

Heimdalsgade 35, 3., 2200 København N

CVR-nr. 30 59 44 79

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Jan Tanaka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAJA Architects ApS Heimdalsgade 35, 3. 2200 København N
	CVR-nr.: 30 59 44 79
	Stiftet: 22. maj 2007
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 16. regnskabsår
Direktion	Jan Yoshiyuki Tanaka, Direktør Jakob Steen Belvedere Christensen, Direktør Kathrin Susanne Gimmel, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.907 t.kr. mod 7.709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.907.202	7.708.688
1 Personaleomkostninger	-9.749.490	-7.613.615
Andre driftsomkostninger	<u>-44.175</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	113.537	95.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.606</u>	<u>-17.803</u>
Resultat før skat	69.931	77.270
3 Skat af årets resultat	<u>-23.374</u>	<u>-1.058</u>
Årets resultat	<u>46.557</u>	<u>76.212</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>46.557</u>	<u>76.212</u>
Disponeret i alt	<u>46.557</u>	<u>76.212</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.708.028	3.527.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186	106.186
Udskudte skatteaktiver	1.671	3.177
Andre tilgodehavender	281.179	175.475
Periodeafgrænsningsposter	437.947	317.528
Tilgodehavender i alt	<u>4.429.011</u>	<u>4.130.035</u>
Likvide beholdninger	<u>354.599</u>	<u>1.338.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.783.610</u>	<u>5.468.994</u>
Aktiver i alt	<u>4.783.610</u>	<u>5.468.994</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.456.575	1.410.018
Egenkapital i alt	1.606.575	1.560.018
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.219.108	2.010.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.831	7.831
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.868	0
Anden gæld	1.628.228	1.890.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.177.035	3.908.976
Gældsforpligtelser i alt	3.177.035	3.908.976
Passiver i alt	4.783.610	5.468.994

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	150.000	1.333.806	1.483.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.212	76.212
Egenkapital 1. april 2022	150.000	1.410.018	1.560.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.557	46.557
	150.000	1.456.575	1.606.575

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.592.154	6.698.721
Pensioner	1.024.577	818.892
Andre omkostninger til social sikring	132.759	96.002
	<u>9.749.490</u>	<u>7.613.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.606	17.803
	<u>43.606</u>	<u>17.803</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.868	0
Årets regulering af udskudt skat	1.506	1.058
	<u>23.374</u>	<u>1.058</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med kajaja Holding ApS, CVR-nr. 69481588, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
